
選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 258 246 289 793 214 214 212 640 1433 102 21584 211.61 289 793 210.76

 藤川 邦晴 10 200 202 222 624 267 198 227 692 1316 102 20155 197.60 267 692 204.25

 中野 英二 0 189 196 235 620 216 236 183 635 1255 90 18890 209.89 289 728 197.33

 森居　淳 0 179 195 280 654 225 194 182 601 1255 96 19457 202.68 280 696 195.71

 藤村　知弘 0 256 237 150 643 163 215 194 572 1215 96 18369 191.34 263 713 204.25

 成田 真由美 20 169 209 211 589 182 190 168 540 1129 102 19254 188.76 251 654 187.39

 大野 真里奈 15 210 176 164 550 172 181 207 560 1110 102 17887 175.36 213 590 186.66

 東田 菜穂 15 188 163 206 557 191 197 155 543 1100 102 18742 183.75 262 651 193.20

 辻井 隆弘 10 159 167 188 514 169 201 190 560 1074 84 14678 174.74 242 613 180.98

 八丸 康司 0 192 138 177 507 181 185 156 522 1029 78 12962 166.18 222 567 164.86

 山本 貴子 15 0 0 0 66 12231 185.32 248 647 193.56

 藤丸 ミキ子 25 0 0 0 60 12087 201.45 259 718 208.40

 森居 亮子 15 0 0 0 36 6896 191.56 281 660 191.92

 吉田 茂博 10 0 0 0 30 5662 188.73 233 623 200.72

 庄司 佳弘 5 0 0 0 18 3080 171.11 209 598

 東田 依子 20 0 0 0 192.37

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　第 １７ 回　クラブ月例会成績　（１月前半例会） 令和 ３年１月６日開催 　２年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 102 21584 211.61 289 793 210.76 1  藤村　知弘 76 14540 191.32 258 653 187.61

 中野 英二 0 90 18890 209.89 289 728 197.33 2  中野　英二 54 10180 188.52 256 647 195.40

 森居　淳 0 96 19457 202.68 280 696 195.71 3  東田　菜穂 51 8324 163.22 216 561 163.66

 藤丸 ミキ子 25 60 12087 201.45 259 718 208.40 4  森居　淳 42 8075 192.26 249 709 192.44

 藤川 邦晴 10 102 20155 197.60 267 692 204.25 5  山田　孝 39 7423 190.33 288 718 192.82

 藤村　知弘 0 96 18369 191.34 263 713 204.25 6  山本　貴子 36 6174 171.50 235 609 177.37

 成田 真由美 20 102 19254 188.76 251 654 187.39 7  成田　真由美 34 5539 162.91 216 573 165.93

 山本 貴子 15 66 12231 185.32 248 647 193.56 8  東田　依子 28 4885 174.46 237 576 168.91

 東田 菜穂 15 102 18742 183.75 262 651 193.20 9  庄司　佳弘 26 4341 166.96 211 612 162.08

 大野 真里奈 15 102 17887 175.36 213 590 186.66 10  藤丸　ミキ子 13 2303 177.15 224 572 178.37

 辻井 隆弘 10 84 14678 174.74 242 613 180.98 11  藤川　邦晴 9 1592 176.89 195 561 182.27

 八丸 康司 0 78 12962 166.18 222 567 164.86 12  八丸　康司 9 1282 142.44 180 446 154.33

 森居 亮子 15 36 6896 191.56 281 660 191.92 Ｇ未消化

 吉田 茂博 10 30 5662 188.73 233 623 200.72 Ｇ未消化

 庄司 佳弘 5 18 3080 171.11 209 598 Ｇ未消化

 東田 依子 20 192.37 Ｇ未消化

 赤根 晴彦　 10 Ｇ未消化

男子 289 女子 266

男子 763 女子 643

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 2年度ハイゲーム 中野　英二 森居　亮子

 2年度ハイシリーズ 山田　孝 藤丸　ミキ子

　　　２年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～１７回 ）　※HD込み KBF２年度公認競技大会 出場成績（４月～１２月１３日）※スクラッチ

選 手 名



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 174 259 234 667 203 206 236 645 1312 108 22896 212.00 289 793 210.76

 藤川 邦晴 10 212 197 211 620 192 243 220 655 1275 108 21430 198.43 267 692 204.25

 藤丸 ミキ子 25 200 235 183 618 232 198 217 647 1265 66 13352 202.30 259 718 208.40

 成田 真由美 20 189 211 196 596 196 192 217 605 1201 108 20455 189.40 251 654 187.39

 藤村　知弘 0 203 156 232 591 221 183 188 592 1183 102 19552 191.69 263 713 204.25

 森居　淳 0 223 143 184 550 173 219 225 617 1167 102 20624 202.20 280 696 195.71

 辻井 隆弘 10 189 176 191 556 221 181 168 570 1126 90 15804 175.60 242 613 180.98

 東田 菜穂 15 177 194 198 569 182 173 176 531 1100 108 19842 183.72 262 651 193.20

 大野 真里奈 15 207 152 192 551 181 173 177 531 1082 108 18969 175.64 213 590 186.66

 山本 貴子 15 194 157 169 520 0 520 69 12751 184.80 248 647 193.56

 中野 英二 0 0 0 0 90 18890 209.89 289 728 197.33

 八丸 康司 0 0 0 0 78 12962 166.18 222 567 164.86

 森居 亮子 15 0 0 0 36 6896 191.56 281 660 191.92

 吉田 茂博 10 0 0 0 30 5662 188.73 233 623 200.72

 庄司 佳弘 5 0 0 0 18 3080 171.11 209 598

 東田 依子 20 0 0 0 192.37

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　第 １８ 回　クラブ月例会成績　（１月後半例会） 令和 ３年１月２０日開催 　２年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 108 22896 212.00 289 793 210.76 1  藤村　知弘 76 14540 191.32 258 653 187.61

 中野 英二 0 90 18890 209.89 289 728 197.33 2  中野　英二 54 10180 188.52 256 647 195.40

 藤丸 ミキ子 25 66 13352 202.30 259 718 208.40 3  東田　菜穂 51 8324 163.22 216 561 163.66

 森居　淳 0 102 20624 202.20 280 696 195.71 4  森居　淳 42 8075 192.26 249 709 192.44

 藤川 邦晴 10 108 21430 198.43 267 692 204.25 5  山田　孝 39 7423 190.33 288 718 192.82

 藤村　知弘 0 102 19552 191.69 263 713 204.25 6  山本　貴子 36 6174 171.50 235 609 177.37

 成田 真由美 20 108 20455 189.40 251 654 187.39 7  成田　真由美 34 5539 162.91 216 573 165.93

 山本 貴子 15 69 12751 184.80 248 647 193.56 8  東田　依子 28 4885 174.46 237 576 168.91

 東田 菜穂 15 108 19842 183.72 262 651 193.20 9  庄司　佳弘 26 4341 166.96 211 612 162.08

 大野 真里奈 15 108 18969 175.64 213 590 186.66 10  藤丸　ミキ子 13 2303 177.15 224 572 178.37

 辻井 隆弘 10 90 15804 175.60 242 613 180.98 11  藤川　邦晴 9 1592 176.89 195 561 182.27

 八丸 康司 0 78 12962 166.18 222 567 164.86 12  八丸　康司 9 1282 142.44 180 446 154.33

 森居 亮子 15 36 6896 191.56 281 660 191.92 Ｇ未消化

 吉田 茂博 10 30 5662 188.73 233 623 200.72 Ｇ未消化

 庄司 佳弘 5 18 3080 171.11 209 598 Ｇ未消化

 東田 依子 20 192.37 Ｇ未消化

 赤根 晴彦　 10 Ｇ未消化

男子 289 女子 266

男子 763 女子 643

　　　２年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～１８回 ）　※HD込み KBF２年度公認競技大会 出場成績（４月～１２月１３日）※スクラッチ

選 手 名

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 2年度ハイゲーム 中野　英二 森居　亮子

 2年度ハイシリーズ 山田　孝 藤丸　ミキ子


